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Śniadanie Wielkanocne w Naszym Domu
„Są takie święta raz w roku, co budzą życie, budzą czas. Wszystko rozkwita w słońca blasku i wielka miłość rośnie w nas. Miłość do ludzi,
do przyrody, w zielone każdy z wiosną gra, a w naszych sercach radość trwa.”

Wielkanoc to najważniejsze święto w roku liturgicznym. Jak wskazuje nazwa, to Wielka Noc, bo właśnie w nocy z Wielkiej Soboty na
Wielką Niedziele – świętujemy Zmartwychwstanie Chrystusa, pokonanie śmierci i rozpoczęcie nowego  życia. To z Wielkanocą wiąże się
najbogatsza  tradycja,  tj.  święconka,  kolorowanie  pisanek,  uroczyste  Śniadanie  Wielkanocne,  czy  Śmigus  Dyngus.  Czas  Świąt
Zmartwychwstania Pańskiego to jednak nie tylko czas radości i świętowania, ale też czas refleksji nad życiem doczesnym.

W  tym  okresie  Mieszkańcy  Naszego  Domu  wraz  z  personelem  od  kilku  tygodni  pracowali  intensywnie  nad
przygotowaniem w ramach zajęć terapeutycznych pięknych kartek świątecznych, wielkanocnych stroików, pisanek
ozdabianych różnymi metodami, jak również nadziewanych jaj. W trakcie zajęć Mieszkańcy niejednokrotnie odkrywają
u siebie dotychczas nieznane talenty i zdolności wykonując własnoręczne dekoracje świąteczne. Wykonane prace
ozdabiały świąteczny stół, jak również były symbolicznym prezentem dla wielu zaprzyjaźnionych osób oraz instytucji.

 

W środę 27 marca 2024 r. w naszym Domu odbyło się uroczyste Śniadanie Wielkanocne. Spotkanie rozpoczęło się wręczeniem nagród
zwycięzcom  w  konkursie  na  Najpiękniejszą  Palmę  Wielkanocną,  montażem  słowno  –  muzycznym  o  tematyce  wielkopostnej
przygotowanym przez  mieszkańców naszego Domu. Swoją obecnością zaszczycili nas Pani Agnieszka Busz – Dyrektor Wydziału Zdrowia
i Spraw Społecznych, Pani Iga Kalinowska- Dyrektor Środowiskowego Domu Samopomocy w Płocku, Pani Izabela Łaszkiewicz -Główna
Księgowa Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, Pani Monika Gajewska – Kierownik Działu Kadr Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej,
Pani Monika Wierkiewicz – Kierownik Działu Wsparcia i Rehabilitacji Społecznej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej oraz Proboszcz
Parafii  św. Maksymiliana Kolbego w Płocku o. Marcin Kowalewski.

Tradycyjnie po uroczystościach duchowych odbyła się degustacja potraw świątecznych.


